
Deluxe 1-Piece Carbon Fiber Cleaning Rod 27-45 Cal. - Deluxe 1-Piece
Carbon Fiber Cleaning Rod 27-45 Cal. 40", retail pk

> > Czyszczenie broni Wyciory i akcesoria Wyciory

Włókno węglowe doskonale nadaje się do trudnych zadań, jakie przypisuje się
prętom czyszczącym. Łączy najlepsze cechy prętów ze stali nierdzewnej i prętów
pokrytych powłoką, a następnie dodaje własne cenne właściwości. Pręty ze stali
nierdzewnej mogą zarysować lub zużyć lufy, jeśli są używane nieostrożnie –
chociaż nie zbierają potencjalnie szkodliwych drobnych cząsteczek ściernych.
Pręty „pokryte” wykonują część pracy – chronią stalowy trzon przed
uszkodzeniem ryfle, ale powłoka zbiera drobne cząsteczki ścierne, co oznacza,
że efektywnie przesuwasz drobnoziarnisty papier ścierny przez lufę. Pręty z
włókna węglowego są najlepsze z obu światów: włókno węglowe nie zarysuje
Twojej lufy jak stal nierdzewna, a także nie wniknie jak pręty pokryte. Ponadto,
pręty z włókna węglowego mogą być zgięte w ekstremalne kształty i wracają do
pierwotnej prostoliniowości. Podczas Operacji Irackiej Wolności, amerykańscy
rzemieślnicy wojskowi zwrócili się do Tipton o dostarczenie prętów czyszczących,
które mogłyby czyścić karabiny służbowe w trudnych warunkach. To miało dla
nas sens: włókno węglowe to idealny materiał do prętów czyszczących.
Nazywamy te pręty czyszczące „deluxe”, ponieważ mają ergonomicznie
zaprojektowaną rączkę, która obraca się na dwóch zestawach łożysk kulkowych
– efektem jest pręt czyszczący, który gładko podąża za ryflem zarówno podczas
pchania, jak i ciągnięcia, nawet pod ciśnieniem. Konstrukcja „shank-through”
pozwala również użytkownikowi na zastosowanie „rozsądnych” uderzeń młotka w
koniec pręta czyszczącego, aby wprowadzić ciasny kawałek przez lufę. Dostępne
w czterech średnicach i sześciu długościach, aby pasowały do większości
karabinów, pistoletów i strzelb. Pręty do karabinów i pistoletów są gwintowane na
akcesoria 8-32, z wyjątkiem prętów kal. 17 i 20, które są gwintowane 5-40. Pręty
do strzelb są gwintowane 5/16″-27.

Cechy

Nazwa: Deluxe 1-Piece Carbon Fiber Cleaning Rod 27-45 Cal. 40", retail pk
Producent: TIPTON
Nr produktu: EU1000996
Nr prod.: 413662R
Kaliber: 284 Caliber
Waga dostawy: 0.34kg
Wysokość wysyłki: 38mm
Szerokość wysyłki: 38mm
Długość wysyłki: 1,232mm
UPC: 661120136620

https://www.brownells.pl/Czyszczenie-broni
https://www.brownells.pl/Czyszczenie-broni/Wyciory-i-akcesoria
https://www.brownells.pl/Czyszczenie-broni/Wyciory-i-akcesoria/Wyciory
https://www.brownells.pl/Tipton-Deluxe-1-Piece-Carbon-Fiber-Cleaning-Rod-27-45-Cal-40/pl
https://www.brownells.pl/Manufacturers/Tipton
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Instrukcja bezpieczeństwa użytkowania pręta
czyszczącego Tipton Deluxe 1Piece Carbon Fiber
Cleaning Rod 2745 Cal.

Wprowadzenie
Dziękujemy za zakup pręta czyszczącego Tipton Deluxe 1Piece Carbon Fiber Cleaning Rod 2745 Cal. Nasz produkt
został zaprojektowany z myślą o bezpieczeństwie i wygodzie użytkowania. Proszę dokładnie zapoznać się z
poniższymi wskazówkami bezpieczeństwa, aby zapewnić bezpieczne i skuteczne użytkowanie.

Ogólne zasady bezpieczeństwa
Używaj pręta czyszczącego zgodnie z jego przeznaczeniem.
Przechowuj produkt w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Unikaj używania pręta czyszczącego w warunkach, które mogą prowadzić do uszkodzenia broni lub samego
pręta.
Regularnie sprawdzaj pręt czyszczący pod kątem uszkodzeń. W przypadku zauważenia jakichkolwiek pęknięć
lub uszkodzeń, zaprzestań używania produktu.
Zawsze używaj odpowiednich akcesoriów do czyszczenia, które pasują do kalibru broni.

Specyficzne środki ostrożności podczas użytkowania
Używaj pręta czyszczącego tylko w połączeniu z odpowiednimi akcesoriami (gwint 832 lub 540 dla kal. 17 i
20, 5/16"27 dla strzelb).
Nigdy nie używaj nadmiernej siły podczas czyszczenia, aby uniknąć uszkodzenia lufy.
Zawsze kieruj lufę w bezpiecznym kierunku podczas używania pręta czyszczącego.
Używaj rękawic ochronnych, aby uniknąć kontaktu z chemikaliami czyszczącymi, które mogą być stosowane z
prętem.
Przed rozpoczęciem czyszczenia upewnij się, że broń jest rozładowana i bezpieczna.

Instrukcje dotyczące instalacji i użytkowania

Przygotowanie broni:

Upewnij się, że broń jest rozładowana.
Sprawdź, czy w lufie nie ma żadnych przeszkód.

Montaż akcesoriów:

Wkręć odpowiednie akcesoria do gwintu pręta czyszczącego.
Upewnij się, że akcesoria są pewnie zamocowane.

Czyszczenie:

Włóż pręt czyszczący do lufy.
Delikatnie przesuwaj pręt w przód i w tył, aby usunąć zanieczyszczenia.
Unikaj nadmiernego nacisku, aby nie uszkodzić lufy.

Po zakończeniu czyszczenia:

Wyjmij pręt czyszczący z lufy.
Oczyść pręt czyszczący z pozostałości i przechowuj go w suchym miejscu.

Instrukcje dotyczące utylizacji
Utylizuj pręt czyszczący zgodnie z lokalnymi przepisami dotyczącymi odpadów.
W przypadku uszkodzenia pręta czyszczącego, nie wyrzucaj go do zwykłych odpadów. Skontaktuj się z
lokalnym punktem zbiórki odpadów niebezpiecznych.



Informacje kontaktowe w celu uzyskania dalszego wsparcia
W przypadku pytań dotyczących bezpieczeństwa lub użytkowania pręta czyszczącego, prosimy o kontakt z
odpowiednim punktem wsparcia.

Dziękujemy za wybór pręta czyszczącego Tipton Deluxe. Przestrzeganie powyższych wskazówek pomoże zapewnić
bezpieczne i efektywne użytkowanie produktu.
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